
tit~/1~""" 
UCHWALA NR 246/,;.~.)..;;.-f./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
Poddębickiego Centrum Zdrowia Spółka z o.o. w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przebudowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Poddębickiego Centrum Zdrowia 
Spółka z o.o. w Poddębicach w ramach zadania pod nazwą: ,,Przebudowa, modernizacja i doposażenie SOR 
oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR w Poddębickim Centrum Zdrowia Spółka z o.o.". 

§ 2. Powiat Poddębicki nie będzie ponosił żadnych kosztów związanych z przebudową opisaną w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Piotr Kozłowski 

Członek Zarządu 

~~~ 

Id: IDEI lE2E-3738-4l C4-A877-F09FE107B9AE. Uchwalony Strona 1 


